



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

CC-EL A/S

Stenhuggervej 23, 5230 Odense M
CVR-nr. 30526309

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Birthe Marie Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CC-EL A/S

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Ole Finn Jensen, formand

Michael Johnny Christensen

Bent Clausen

Direktion

Bent Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektriker virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i regnskabsåret 2018/19 faldet og udgør 2.703 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år, hvilket kan henføres til et mindre fald i selskabets omsætning.

Årets resultat er på trods af faldet i omsætningen øget til et overskud på 200 t.kr. i regnskabsåret mod 98 t.kr. sidste år. Det forbedrede resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende og kan primært henledes til et fald i personaleomkostningerne og antallet af ansatte i selskabet.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2019/20 et resultat på niveau med det realiserede i 2018/19.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.702.778	2.807.999
Personaleomkostninger	1	(2.303.684)	(2.537.461)
Af- og nedskrivninger		(131.426)	(131.426)
Driftsresultat		267.668	139.112
Andre finansielle indtægter		0	209
Andre finansielle omkostninger		(9.385)	(12.068)
Resultat før skat		258.283	127.253
Skat af årets resultat	2	(58.508)	(29.663)
Årets resultat		199.775	97.590
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		99.775	(2.410)
Resultatdisponering		199.775	97.590

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.285	432.711
Materielle aktiver	3	301.285	432.711
Anlægsaktiver		301.285	432.711
Råvarer og hjælpematerialer		349.994	320.477
Varebeholdninger		349.994	320.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.059.876	776.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		441.646	416.741
Andre tilgodehavender		27.659	11.841
Periodeafgrænsningsposter		5.051	11.798
Tilgodehavender		1.534.232	1.217.256
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
Værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
Likvide beholdninger		145.234	245.486
Omsætningsaktiver		2.031.560	1.785.319
Aktiver		2.332.845	2.218.030

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		480.878	381.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		1.080.878	981.103
Udskudt skat		15.846	26.510
Hensatte forpligtelser		15.846	26.510
Finansielle leasingforpligtelser		122.382	197.415
Langfristede gældsforpligtelser		122.382	197.415
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		75.034	72.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.803	202.840
Skyldig selskabsskat		55.049	65.252
Anden gæld		657.853	672.570
Kortfristede gældsforpligtelser		1.113.739	1.013.002
Gældsforpligtelser		1.236.121	1.210.417
Passiver		2.332.845	2.218.030

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	381.103	100.000	981.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	99.775	100.000	199.775
Egenkapital ultimo	500.000	480.878	100.000	1.080.878

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.898.137	2.089.419
Pensioner	302.051	323.939
Andre omkostninger til social sikring	103.496	124.103
	2.303.684	2.537.461
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	68.222	39.600
Ændring af udskudt skat	(10.664)	(10.455)
Regulering vedrørende tidligere år	950	518
	58.508	29.663

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.066.512
Kostpris ultimo	1.066.512
Af- og nedskrivninger primo	(633.801)
Årets afskrivninger	(131.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	(765.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.285
Ikke-ejede aktiver	235.908

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	500.000	1	500.000
	500.000		500.000
